
 

Determinazione del responsabile dell’Area dei servizi 
Economico Finanziari- Cultura  

n°. 594        del 2.11.2015 

 
REG. GEN. N° 1839                   DEL  05.11.2015  

Oggetto:   Impegno-liquidazione spesa per settembre culturale – CIG Z5164671E7. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che occorre realizzare alcune iniziative di carattere culturale; 
per le quali è8 necessario provvedere alla stampa di manifesti, locandine, installazione 
palco,ecc; 
RITENUTO di dover procedere al relativo impegno  
VISTO  l’art.125 del DLgs 163/2006 comma 11; 
VISTO  lo Statuto di questo Comune; 
VISTO il CIG generato Z5164671E7; 

 

D E T E R M I N A 
1) la narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
2) di impegnare la somma di € 6.000,00, IVA inclusa, per i motivi esposti in narrativa 

imputando la spesa sul CAP. PEG n. 1164 int. N. 105020519; 
- liquidazione e pagare la somma di complessiva € 4.852,94, di cui € 2.352,94 in favore 

del prof Valerio Massimo Manfredi con accredito IBAN IT XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX ed 
€ 2.500,00, in favore dell’Associazione Concordia Vocum di Agropoli con accredito 
IBAN IT 81 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, per i motivi di cui in narrativa imputando la 
spesa sul Cap PEG n.  1164  intervento n. 105020519; 

3) di dare immediata esecuzione al procedimento di spesa assumendone direttamente 
la relativa responsabilità; 

 
      Il presente atto di liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio 
Finanziario dell’Ente, con allegati i documenti giustificativi indicati per i controlli ed i 
riscontri amministrativi.   

 
 Il Funzionario Responsabile 

   F.to Biagio Motta  
 

Area Economico-Finanziaria 
 
Mandato n.________________________del _________________________ 

 


